РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « / f f »  2 0 1 9  г .  №  //̂
г. Калининград

О признании утратившим силу постановления
администрации городского округа «Город
Калининград» от 30.05.2018 № 529 «Об
утверждении проекта планировки территории
с проектом межевания в его составе в
границах ул. Верхнеозерная - ул. Некрасова
- береговая полоса озера Верхнего в
г. Калининграде»

Во исполнение апелляционного определения Калининградского
областного суда от 27.02.2019 по делу № ЗЗа-732/2019, рассмотрев обращение
юридического комитета администрации городского округа «Г ород
Калининград» от 29.11.2019 № и-ЮК-2232,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Калининград» от 30.05.2018 № 529 «Об утверждении проекта
планировки территории с проектом межевания в его составе в границах
ул. Верхнеозерная - ул. Некрасова - береговая полоса озера Верхнего в
г. Калининграде».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Г ород Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
комитета территориального развития и строительства администрации
городского округа «Город Калининград» Крупина А.Л.

Глава городского округа А.Н. Силанов
Романовская С.А.
92-31-46